
欲しいものが必ず見付かり、何かがあたる、
不景気知らずのプレゼント情報誌。

●対象年齢　　20代後半～60代

●男女比

女性70％男性30％

●配本比率

媒体資料

INFORMATION 媒体に関するお問い合せ

MEDIA PRICE 広告料金

CONTENTS 媒体特徴

USER PROFILE  読者プロフィール

DISTRIBUTION OF BOOKS 配本比率

誌名

発売日

判型

定価

部数

創刊

懸賞なび

毎月22日 

B5判 

440円 

20万部 

2003年 6月

スペース 広告料金（円）

1,000,000

 900,000

 700,000

1,300,000

700,000

900,000

500,000

270,000

140,000

1,200,000

サイズ（天地×左右）

236×171

257×182

257×182

257×364

257×182

257×350

257×175

112×155

50×155

148×100

表 4〈4c〉

表2〈4c〉

表3〈4c〉

見開〈4c〉

本文1P〈4c〉

見開〈1c〉

1P〈1c〉

ヨコ1/2〈1c〉

ヨコ1/4〈1c〉

ハガキ  

2016年 9月14日作成

媒体担当：野口 恵子　E-mail：noguchi@byakuya-net.co.jp

株式会社SHINWA
住所 ： 〒171-0033 東京都豊島区高田3-10-12（2F）
TEL ： 03-5292-7744　FAX：03-5292-7745

書店90％ コンビニ10％


